
 

Zambrów, dnia 25.10.2022 

Rrg.271.14.2022 

Wykonawcy biorący 

udział  

w postępowaniu 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 

Rrg.271.14.2022 pn.: „Budowa siedziby Urzędu Gminy Zambrów”. 

 

  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie:  

Prosimy o załączenie całościowej dokumentacji geologiczne 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza dokumentację geologiczna w załączniku nr 14. 

 

Pytanie: 

Czy wykończenie ścian (tynk, szpachlowanie, malowanie) ma być uwzględnione na 

pełnej wysokości ścian? Czy do poziomu sufitów podwieszanych? 

Odpowiedź: 

Wykończenie ścian ma być uwzględnione na pełnej wysokości.  

 

Pytanie: 

Czy sufity ponad sufitami podwieszanymi pozostają niewykończone? 

Odpowiedź: 

Stropy ponad sufitami podwieszonymi nie muszą być wykończone. 

 

Pytanie: 

Prosimy o wskazanie poziomów wszystkich sufitów podwieszanych. 

Odpowiedź: 

W załączeniu rzędne sufitów naniesione na rysunkach. 

 

Pytanie: 

Ściana fundamentowa zewnętrzna wg rzutu wykonana jest z pustaków ceramicznych, 

natomiast wg opisu architektury z bloczków betonowych. Prosimy o potwierdzenie czy 

są one z bloczków betonowych. 



 

Odpowiedź: 

Tak, ściana fundamentowa ściany osłonowej winna być wykonana z bloczków 

betonowych. Proszę o zwrócenie uwagi na miejsce przejścia miedzy bloczkami a cegłą 

elewacyjną – tak aby bloczki nie były widoczne przy wykończeniu opaską / kostka 

wokół budynku. 

 

Pytanie: 

Rysunek HALL WEJŚCIOWY wskazuje na płyty w kolorze jasnoszarym. Czy chodzi o 

płyty HPL? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie: 

Wszystkie drzwi - w tym do biura, mają być wykonane jako stalowe płaszczowe. Są to 

techniczne drzwi w większości stosowane np. do wydzielania klatek schodowych, jako 

drzwi w piwnicach, garażach lub drzwi do pomieszczeń technicznych. Znalezienie 

rozwiązania wskazanego w zestawieniu będzie kosztowne, o ile w ogóle możliwe do 

spełnienia w pełnym zakresie. Prosimy o potwierdzenie, że zestawienie jest 

prawidłowe. 

Odpowiedź: 

Tak, projekt przewiduje drzwi stalowe.  

 

Pytanie: 

Warstwa zewnętrzna ściany E5 zgodnie z opisem architektury wykonana jest z cegły 

pełnej natomiast wg rzutów kondygnacji z pustaków ceramicznych. Prosimy o 

wyjaśnienie jaki materiał ma być uwzględniony. 

Odpowiedź: 

Pustak ceramiczny.  

 

 

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i 

stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia. 
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